
Marcela M. (Mikeš.) ID 17849 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 16:43

PODMÍNKY PRODEJE
NÁKUPEM V NAŠEM BAZÁRKU SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI:

  Prosím všechny,aby před uskutečněním objednávky navštívili náš e-shop a objednávky uskutečňovali přímo na e-shopu.

  VEŠKERÉ PARFÉMY,POKUD NENÍ UVEDENO JINAK,JSOU SKLADEM V EXTENÍM SKLADU.Při každé objednávce napíši zájemci zda
je ZBOŽÍ SKLADEM U DODAVATELE,pokud není,zajistím dostupnost.Pokud jste již několikátý zájemce o daný
parfém,neznamená to,že již není k dispozici!
  Fakturu za zboží zasíláme na požádání e-mailem,pokud potřebujete tištěnou,napište si o ni.

  CO JE TESTER? Testery se běžně používají v klasických parfumeriích, aby si zákazníci mohli vyzkoušet, jak parfém voní.
  Tester se od klasického produktu liší pouze tím, že bývá zabalen v bílé krabičce bez potisku,proto jsou ceny výrazně
nižší.Upozorňuji nakupující,že flakonek nemusí obsahovat víčko!
  Chcete-li vůni pro sebe a krabičku tedy nepotřebujete, je tester ideální volbou. V případě, že vůni máte pro někoho jako
dárek, je vhodnější klasické balení.

  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  KAŽDÁ OBJEDNÁVKA JE ZÁVAZNÁ
  Vzhledem k množícím se neuhrazeným objednávkám jsem nucena přistoupit k razantnímu řešení (Občanský zákoník §
544-545, zákon č. 40/1964 Sb) :
  Pokud nebude objednávka uhrazena,bude požadováno uhrazení storno poplatku (tzv. smluvní pokuta) ve výši 5OO,- Kč a to
za každou neuhrazenou položku z objednávky.Tato částka pokryje alespoň z části mé náklady za objednané a neuhrazené
zboží. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši v případě neuhrazení
objednávky. Upozorňujeme, že veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené smluvní pokuty), budou postoupeny společnosti
Deredes s.r.o www.checkout.cz k vymáhání včetně všech nákladů s tím spojené.

  Záruční doba na nové zboží 2 roky. Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Pokud budete potřebovat udělat storno objednávky,můžete tak učinit do 3 hodin od objednání.Na pozdější storno nebude
brán zřetel a bude požadována úhrada storno poplatku (smluvní pokuty) ve výši 5OO,-Kč.
  Storno učiňte e-mailem s Vaším VS, uveďte název zboží a zašlete na Pawel4@centrum.cz .Poté Vám bude zasláno potvrzení
STORNA.Při neobdržení e-mailu potvrzující storno,mě prosím kontaktujte telefonicky.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  ZPŮSOB DORUČENÍ ZBOŽÍ + POŠTOVNÉ:

  PŘEDEM NA ÚČET - BANKOVNÍM PŘEVODEM - 670100-2200810525/6210 - MBank

  OBCHODNÍ BALÍK: 82,-Kč - doručení do 24 hod od odeslání
  DOPORUČENÝ BALÍK: 49,-Kč - pojištěn do hodnoty zboží 500,-Kč!!!Pokud si budete přát zaslat doporučeně,pak na vlastní
riziko u vyšších objednávek!!!
  POJIŠTĚNÝ BALÍK: 63,-Kč - doba dodání poštou je však delší,většinou až týden
  AKCE
  Při objednávce dvou kusů parfémů nebo setů bude objednávka zaslána s poštovným 42,-Kč jako obchodní balík.

  Pokud nevyberete způsob doručení při objednávce,bude Vám účtováno 82,-Kč a zboží zasláno jako OBCHODNÍ BALÍK!!!!

  Každému v den odeslání obchodního balíku nebo poj.balíku posílám na email číslo balíku,abyste si mohli kontrolovat na
stránkách ČP,kde se balík právě nachází.

 Rozšířili jsme nabídku našeho zboží o výrobky z kvalitního textilu značky ADLER. Objednávky děláme vždy jednou týdně a to v
pátek.U některých barevných variant se může stát,že zboží nebude momentálně skladem,v tomto případě vrátíme peníze
nebo se domluvíme na náhradě v jiné barevné variantě.
 Poštovné a balné u produktů ADLER činí:
 Obchodní balík: 82,-Kč + 10,-Kč – doručení od odeslání do 24 hodin
 Poj.balík: 63,-Kč + 10,-Kč – doručení do týdne od odeslání
 Doporučený balíček: 49,-Kč + 10,-Kč – doručení do 3 dní – zasíláme touto formou pouze do hodnoty 500,-Kč!!!

 O odeslání balíčku budete vždy informováni.Fakturu vystavíme na požádání.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  REKLAMACE:
  Pokud vidíte,že balíček je poškozený,nepřebírejte,nebo rozbalte před doručovatelkou a reklamujte přímo na Vaší poště.
  Ohledně vad a záruk se vztahy mezi kupujícím a prodávajícím řídí, není-li uvedeno jinak, příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
  Po dodání dodavatel neručí za škody způsobené nevhodným skladováním nebo zacházením se zbožím ze strany zákazníka.

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

                                                stránka 1 / 2



Marcela M. (Mikeš.) ID 17849 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 16:43

  Odstoupení od kupní smlouvy bez udání důvodu lze do 14 dní od zakoupení zboží.Pokud budete vracet již rozbalené či
použité zboží,máme nárok z částky Vámi zaplacené za zboží odečíst částku odpovídající opotřebení výrobku.
  V žádném případě zboží nezasílejte na dobírku!Částku za vrácené zboží po odečtení poštovného Vám zašlu na Váš účet
nejdéle do 30ti dní a současně zašlu emailem dobropis.

  Neměním zboží za Vaše věci.Na nabídky nereaguji a ihned je mažu.

  Na všechny Vaše dotazy odpovídám průběžně celý den,neváhejte mě kontaktovat.Pokud sháníte balení parfému jiné
velikosti nebo jiný produkt jako vodu po holení,těl.mléko či sprch.gel,napište mi,sdělím nabídku (pokud bude skladem).

  Objednávkou kupující souhlasí s obchodními podmínkami výše uvedenými a stejně tak s cenou objednaného zboží a
hodnotou přepravy v den objednávky.

  Přeji voňavý výběr.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Prodávající a kontaktní osoba:
  Marcela Mikšíová
  A.Roškotové 1349
  Vlašim 258 01
  IČ:70791643
  DPH: nejsme plátci DPH
  E-mail: Pawel4@centrum.cz
  Čú: 670100-2200810525/6210 MBank

  Objednávky vyřizuji průběžně celý den cca od 7 - 22 hodin.

  Marcela Mikšíová
  http://www.saska01.mimishop.cz
  e-mail: Pawel4@centrum.cz
  Tel.: +420 775 972 999

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

